



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS

Rådhusgade 9, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 22 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/4 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Jan-Ole Arnhold ApS
Rådhusgade 9
6200 Aaberna

CVR-nr.: 34 22 58 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan-Ole Arnhold

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægepraksis.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 635.110 mod et overskud i 2019 på t.kr. 569. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 718.935.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.388.868	2.199
1 Personaleomkostninger	-1.563.213	-1.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.081	-16
Driftsresultat	818.574	728
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-4.151	0
Resultat før skat	814.423	729
Skat af årets resultat	-179.313	-160
Årets resultat	635.110	569
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.175	0
Udbytte for regnskabsåret	628.935	559
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret i alt	635.110	569

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.343	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.343</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.343</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.438	156
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20
Periodeafgrænsningsposter	2.888	7
Tilgodehavender i alt	<u>194.326</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>821.081</u>	<u>759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.407</u>	<u>942</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.750</u>	<u>958</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	10.000	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	628.935	559
Egenkapital i alt	<u>718.935</u>	<u>649</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.225	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.225</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.010	2
Anden gæld	305.580	304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.590	306
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.590</u>	<u>306</u>
Passiver i alt	<u>1.049.750</u>	<u>958</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.461.644	1.355
Pensioner	85.578	83
Andre omkostninger til social sikring	15.991	17
	<u>1.563.213</u>	<u>1.455</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	20.190	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 330 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt goodwill.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.